
                                                                                            

                                     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                 Ηράκλειο, 26-09-2013                                

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ                                                                         Αρ. Πρωτ. : 14342 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 

& Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ EKΠ/ΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

 

 

                          ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

                 Η Δ/ντρια Π.Ε. Ηρακλείου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1264/1982 « Για τον εκδημοκρατισμό του Συνδικαλιστικού 

Κινήματος και την κατοχύρωση των συνδικαλιστικών ελευθεριών των 

εργαζομένων » 

2. Την με αριθμ. ΣΤ5/56/2000 Απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων « Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής « Με εντολή Υπουργού 

» στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης του Κράτους » 

3. Την παρ. 2 του άρθρου 19 της αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-02 

Απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων « Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων των διδασκόντων ». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 27/23-09-2013 αίτηση του Συλλόγου Εκπαιδευτικών 

Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Ηρακλείου « Δ. Θεοτοκόπουλος » εκ μέρους και των τριών 

Συλλόγων του Νομού ( « Δ. Θεοτοκόπουλος », « Ν. Καζαντζάκης », «Φαιστός )με 

Ταχ.  Δ/νση      : Μεταξοχωρίου 15 

Τ. Κ.                    : 713 04 Ηράκλειο                                          

Πληροφορίες  : Σαββάκης Μύρων 

Τηλέφωνο        : 2810-529313 – 2810-529314 

Ε-mail               : dipeteth@dipe.ira.sch.gr    

Fax                      : 2810-529315       



την οποία ζητά να δοθεί άδεια απουσίας μίας ( 1 ) μέρας, την Τετάρτη 16 

Οκτωβρίου 2013, στους εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Ηρακλείου για την 

πραγματοποίηση της Α’ Τακτικής Συνέλευσης των Συλλόγων του Νομού. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Εγκρίνουμε να απουσιάσουν, δικαιολογημένα, από τα καθήκοντά τους όσα μέλη των 

Συλλόγων Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης του Ν. Ηρακλείου λάβουν μέρος στις 

Τακτικές Συνελεύσεις των Συλλόγων την 16
η
 Οκτωβρίου 2013, ημέρα Τετάρτη. 

 

 

 

 

Η Δ/ντρια Π.Ε. Ηρακλείου 

 

 

 

Κυριακή Τσικαλάκη 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 

1. Περιφερειακή Δ/νση Π.Ε & Δ.Ε. Κρήτης 

2. Σύλλογοι Εκπ/κών Α/θμιας Ηρακλείου 

3. Σχολικοί Σύμβουλοι Π.Ε 

4. ΚΕ.Δ.Δ.Υ Ηρακλείου 

5. Κ.Π.Ε. Αρχανών – Ρούβα - Γουβών 

 

 

 

  

 

 

 
Εσωτερική Διανομή: Φ.31.1 


